СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»                                                      КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17.09.2018  г.                                                                               №  135
«О досрочном  прекращении Полномочий  депутата Совета  МО «Новотузуклейский  сельсовет» Нарегеева Х.И.»
	На  основании  Представления  Прокуратуры  Камызякского  района   «Об  устранении  нарушений  законодательства  о  противодействии  коррупции»  № 86-152-2018  от  16.07.2018 г. , части 3 статьи  27   Устава  МО «Новотузуклейский  сельсовет», п. 10  части  10   статьи  40 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"    Совет  муниципального  образования  «Новотузуклейский  сельсовет»
РЕШИЛ:
1.	Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Совета  МО «Новотузуклейский  сельсовет»   Нарегеева Хамидуллы Игпаровича  на  основании   п. 10  части  10   статьи  40  Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"   в связи с отставкой   за  несоблюдение    ограничений, запретов, неисполнения  обязанностей, установленных  Федеральным  законом  от  25.12.2008 г.  № 273  - ФЗ   «О  противодействие  коррупции»  с  17.09.2018  г.
2.	В связи с тем, что  полномочия Совета МО «Новотузуклейский  сельсовет»  правомочны, досрочные выборы в Совет МО «Новотузуклейский  сельсовет»  проводиться  не  будут.
3.	Направить настоящее решение в Территориальную  избирательную комиссию Камызякского  района.
4.	Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию.

Председатель  Совета  МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                    А.Т.Кулов
Глава  МО
[bookmark: _GoBack]«Новотузуклейский  сельсовет»			        Л.Ю.Прозорова